

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Sort Aarhus ApS

Højgaardsvej 11
8300 Odder

CVR-nr. 42 89 50 08

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/03 2023

Morten Svenninggaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2. december 2021 - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sort Aarhus ApS
Højgaardsvej 11
8300 Odder

CVR-nr.: 42 89 50 08
Regnskabsperiode: 2. december 2021 - 31. december 2022
Stiftet: 2. december 2021
Hjemsted: Odder

Direktion

Sofie Svenninggaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og finansiering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 39.728, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 272.

Årets resultat er som forventet

Resultatopgørelse 2. december 2021 - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(16.594)
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	2	<u>(1.042)</u>
Resultat før finansielle poster		(17.636)
Finansielle omkostninger	3	<u>(33.003)</u>
Resultat før skat		(50.639)
Skat af årets resultat	4	<u>10.911</u>
Årets resultat		<u>(39.728)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(39.728)</u>
		<u>(39.728)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Erhvervede patenter		48.958
Immaterielle anlægsaktiver		<u>48.958</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>48.958</u>
Råvarer og hjælpematerialer		280.042
Færdigvarer og handelsvarer		945.076
Varebeholdninger		<u>1.225.118</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		309.501
Andre tilgodehavender		329.269
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.911
Tilgodehavender		<u>649.681</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.874.799</u>
Aktiver i alt		<u>1.923.757</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		(39.728)
Egenkapital	5	<u>272</u>
Banker		638.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser		281.921
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.003.184</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.923.485</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.923.485</u>
Passiver i alt		<u>1.923.757</u>
Eventualforpligtelser	6	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. december 2021	0	0	0
Årets resultat	0	(39.728)	(39.728)
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 31. december 2022	40.000	(39.728)	272

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>1.042</u>
	<u>1.042</u>
3 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	26.050
Andre finansielle omkostninger	<u>6.953</u>
	<u>33.003</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>(10.911)</u>
	<u>(10.911)</u>
5 Egenkapital	
Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.	

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LIM Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er etableret virksomhedspant på t.kr. 2.000. til sikkerhed for selskabets egen bankgæld samt bankgæld i moder- og søsterselskaber. Virksomhedspantet har sikkerhed i tilgodehavender fra salg, handelsvarer, driftsmidler, inventar samt goodwill.

Der er etableret ejerpandebrev på t.kr. 1.000. til sikkerhed for mellemværende mellem moder- og søsterselskaber.